
 
 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 
 

 
 

 

              

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la procedura di spesa, di cui alla legge 31 dicembre 2009, n. 196, art. 34-quater, che prevede la 
possibilità di procedere mediante assegnazione, da parte dell’Amministrazione centrale, delle 
somme occorrenti alle spese, in favore degli Uffici scolastici regionali, al fine di supportare l’avvio 
delle attività sportive territoriali, delle competizioni e delle manifestazioni sportive provinciali e 
regionali; 

RICHIAMATA la nota di questa direzione m_pi. 17302 del 22-11-2023 concernente l’Avviso pubblico per la selezione 
di una scuola polo Regionale per la gestione contabile e amministrativa, a livello regionale, dei 
finanziamenti che saranno assegnati per la realizzazione delle attività sportive territoriali, delle 
competizioni e manifestazioni sportive provinciali e regionali nel triennio 2023/2024, 2024/2025 e 
2025/2026; 

CONSIDERATA la necessità di istituire apposita commissione per la valutazione delle candidature pervenute, 
come previsto all’art. 3 del richiamato Avviso; 

 
ACQUISITA la disponibilità dei componenti individuati; 

 

 

 

 

 

 
DECRETA 

Art. 1) 

È istituita la Commissione per lo svolgimento della procedura di selezione per l’individuazione di una scuola polo 

Regionale per la gestione amministrativo contabile dei fondi relativi all’attività sportiva scolastica e i campionati 

studenteschi per il triennio 2023-2026. 

 
La Commissione è così composta: 

• Sergio Repetto – Dirigente dell’USR per l’Umbria – Presidente; 

• Lorenzo Bertinelli – Docente Coordinatore Regionale Attività Motorie e Sportive presso l’USR 

Umbria – Componente; 

• Mauro Esposito – Collaboratore USR Umbria – Componente; 

• Flavio Ceccarelli – funzionario USR Umbria – Segretario verbalizzante 
 
 
 



 
 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 
 

 
 

 

Art. 2) 

Nessun compenso o gettone di presenza è previsto per i componenti della Commissione. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Il Dirigente titolare dell’USR Umbria  

               Dr. Sergio Repetto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                                                                Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2023-12-04T15:54:41+0100




